Начальнику Управления образования
  администрации МР «Троицко-Печорский»
М.В. Петрушкиной
от___________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                                                                         Паспорт: серия __________№_________________,
                                                                                      выдан_______________________________________
_____________________________________________
                                          (когда и кем выдан)
                                                                                    Проживающего (ей) по адресу: пгт. Троицко-Печорск,_____________________________________
                                                                                      Контактный телефон: дом.___________________
						   моб.______________________
заявление
Я,__________________________________________________________________________________,
                                  (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
прошу предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь «___________________________________» на период (указать сроки)________________________
моему/моей сыну/дочери_______________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. ребенка)
число, месяц, год рождения ребенка _________________, обучающему МБОУ____________ класс ___
Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________________конт.тел.____________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Место работы_______________________________________________конт.тел.____________________
Отец_______________________________________________________конт.тел.____________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Место работы_______________________________________________конт.тел._____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	№, дата выдачи и т.п. (для справок, решений)

	1.
	Копия свидетельства о рождении

	2.
	Копия паспорта

	3.
	Копия удостоверения, распоряжения/постановления, справки
 (нужное подчеркнуть)

Категория (нужное подчеркнуть): мать-одиночка, сирота, опекаемый, инвалид, многодетная семья, малоимущая семья, семья безработных родителей, другое______________________________

С условиями, правилами и сроками предоставления ознакомлен (а).

Дата_____________________20____г                                               Подпись__________________________